ПРОТОКОЛ

 вскрытия конвертов с  заявками на участие в открытом конкурсе.

_____________________________________________________________________________________

« 31 »  июля  2006г.                                                        № 11/1

                              г. Реутов

Время заседания  15 час. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель конкурсной комиссии:

Лакунин К.Ю.- главный врач МУ «ЦГБ г.Реутова»

Зам председателя конкурсной комиссии:

Варчак В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по организации первичной мед. помощи и УКМП

Члены конкурсной комиссии:

1. Свитко Д.Р.- зам.главного врача по финансовым вопросам - главный бухгалтер МУ «ЦГБ г.Реутова»

2. Дудин В.А.- зам.главного врача МУ «ЦГБ г.Реутова» по АХЧ

3. Солодовникова Г.Ф.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

4. Секретарь: Садкова М.В.- ведущий специалист группы маркетинга МУ «ЦГБ г.Реутова»

Заказчик: Муниципальное учреждение «Центральная городская больница г.Реутова»,

адрес: МО, 143960,  г. Реутов, ул. Ленина, д. 2., тел/факс: 528-30-29

адрес электронной почты: zdravreutov1@mail.ru
Предмет конкурса: Капитальный ремонт кровли терапевтического корпуса Муниципального учреждения      «Центральная городская больница г. Реутова»

Источник финансирования: муниципальный бюджет.

Максимальная цена контракта:  1 500 000,00 рублей.

     К 15 час. 00 мин. (время московское) « 31 » июля  2006 года в конкурсную комиссию на участие в открытом конкурсе по капитальному ремонту кровли терапевтического корпуса Муниципального учреждения «Центральная городская больница г. Реутова» представлена одна конкурсная заявка.

     Председатель конкурсной комиссии предлагает присутствующим подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие.

Среди присутствующих желающих подать, изменить или отозвать заявки на участие в конкурсе нет.

Решение комиссии:  В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», признать конкурс несостоявшимся. Вскрыть поступивший  конверт с заявкой на участие в конкурсе.

Вскрытие конверта с конкурсной заявкой.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе было осуществлено членами конкурсной комиссии (Представители поставщиков не присутствовали).

Объявляются сведения о претендентах на  участие в конкурсе:

1. ООО «Декор-Реут», 143960, г.Реутов, М.О., ул. Железнодорожная, вл.5.

Перечень предоставленных документов сведен в таблицу:

	№

п/п
	Перечень документов
	ООО «Декор-Реут»

	1
	фирменное наименование (наименование), сведения об организационно-правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), фамилия, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства (для физического лица), номер контактного телефона
	предоставлено

	2
	нотариально заверенную выписку из единого государственного реестра юридических лиц (для юридических лиц), нотариально заверенную выписку из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуальных предпринимателей), копии документов, удостоверяющих личность (для иных физических лиц), надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства (для иностранных лиц)
	предоставлено

	3
	Конкурсная заявка
	предоставлено

	4
	Приложения к конкурсной заявке
	предоставлено

	5
	Лицензия на   осуществляемые   поставщиком   виды   деятельности, связанные с заключением и выполнением контракта, по установленной форме
	предоставлено

	6
	Устав предприятия
	предоставлено

	7
	Документы, подтверждающие полномочия подписания лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа;
	предоставлено

	8
	Ценовое предложение
	1 483 091,70руб.

 Существенные условия  выполнения контракта:

	Наименование поставщика
	Срок выполнения работ
	Срок гарантийного обслуживания
	Предложения по ускорению выполнения  контракта
	Возможность увеличения сроков оплаты

	ООО «Декор-Реут»
	Август-сентябрь
	12 месяцев

	До _______ дней

Председатель конкурсной комиссии:

                       /Лакунин К.Ю./

Заместитель председателя конкурсной комиссии:                                                       /Варчак В.А./

Члены конкурсной комиссии:

           /Свитко Д.Р./

                                                                                                                                            /Дудин В.А./

                                                                                                                                            /Солодовникова Г.Ф./

Секретарь конкурсной  комиссии:

                        /Садкова М.В./

PAGE
1